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LIFTTARIFE WINTER 2023/24

SAISONKARTEN

Vorverkauf2 Normaltarif

Ski Ski Langlauf
Erwachsene 325,00 425,00 50,00

Jugendliche 220,00 320,00 40,003

Kinder 140,00 200,00 kostenlos
Kleinkinder1 60,00 90,00 kostenlos

SAISONKARTEN – FAMILIENPAKETE

1 Erwachsene mit

1 Kind 2 Kinder 3 Kinder
Vorverkauf2 442,00 560,00 665,00

Normaltarif 594,00 784,00 914,00

2 Erwachsene mit 

1 Kind 2 Kinder 3 Kinder
Vorverkauf2 718,00 837,00 942,00

Normaltarif 955,00 1.125,00 1.275,00

1 Beim Kauf einer Erwachsenensaisonkarte durch Eltern oder Großeltern bezahlen Kleinkinder nichts.
   Kleinkinderregelung nicht gültig auf 50-Stunden-Karten.
2 Saisonkartenvorverkauf bis 15. Dezember 2023
3 Benützung der Loipen im Gesäuse für Jugendliche unter 16 Jahre kostenlos (nur mit gültigem Ausweis!).
Keycard erforderlich! Einsatz für Keycard € 2,– wird bei Rückgabe rückerstattet!
Ermäßigungen sind ausnahmslos mit Ausweis oder anderen Bestätigungen (z.B. Familienpass oä.) nachzuweisen.
Alle Preise in Euro und inkl. 10 % MwSt. Preisänderungen, Druck- und Satzfehler vorbehalten. Bitte beachten Sie die Tarifbestimmungen.

JAHRGANGSBESTIMMUNGEN

Kleinkinder: Jahrgang 2018 und jünger (nur bei Kauf einer Saisonkarte in Begleitung eines Elternteils; nicht gültig auf 50h-Karten)

Kind: Jahrgänge 2008 bis 2017
Jugend: Jahrgänge 2007, 2006 und 2005
Student: Jahrgänge 1998 und jünger, nur mit gültigem Ausweis!
Invalide: über 70 % Jugendtarif, nur mit gültigem Ausweis!


